
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA 38/2020 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

13 de fevereiro de 2020 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela

Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, no exclusivo desempenho
de sua função e na ausência de motorista oficial, dirigir os veículos oficiais de
transporte individual deste Instituto de acordo com sua categoria:

Domicio Camargo Vasconcelos, CPF 023.900.706-98, Servidor Terceirizado, CNH nº
787190426, Categoria D, Validade 06/05/2023;

Fabrício de Carvalho , CPF 799.721.106-30, Servidor Terceirizado, CNH nº
02084903160, Categoria B, Validade 17/11/2021;

Fernanda de Carvalho Lima,  CPF 057.550.466-89, Servidora Terceirizada, CNH nº
03902907374, Categoria B, Validade 03/02/2022;

Helio Garroni Netto, CPF 035.453.896-93, Servidor terceirizado, CNH n° 00759606722,
Categoria E, Validade 16/11/2020;

Julio Cesar Ferreira Santos,  CPF 056.048.826-94, Servidor Terceirizado, CNH nº
01793781152, Categoria AD, Validade 17/09/2020;

Luzia Rosimeire Peres Rodrigues, CPF 089.989.518-27, Servidora Terceirizado, CNH
nº 1327230492, Categoria B, Validade 28/01/2024;

Wanderlei Jose Martins,  Matrícula SIAPE 1104857, Motorista, CNH nº 00779118499,
Categoria AE, Validade 05/08/2021.

Art. 2º - ​​​​​​​Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

             Diretor Geral                  




	Documento assinado eletronicamente por:

